ЗАПОЛНЯЕТСЯ ТОЛЬКО НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ВАШЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ  С УКАЗАНИЕМ  РЕКВИЗИТОВ     ТЕЛ\ФАКСОВ,ФИО И ДОЛЖНОСТЬ РУКОВОДИТЕЛЯ!!!

                                                                                                       «___»___________20__
Заявка на ________ 200_г.

Прошу Вас, отгрузить ____________ марки (ГОСТ)___________в объеме_________________________

Отметить галочкой:
· Железнодорожным транспортом в вагонах
· На условиях самовывоза транспортом Покупателя

· Доставка автотранспортом Продавца

По  следующим отгрузочным реквизитам:

1. Код назначения:
2. Наименование грузополучателя:

3. Ж/д код грузополучателя:

4. ОКПО грузополучателя:

5. ИНН грузополучателя:

6. КПП грузополучателя:

7. Почтовый адрес грузополучателя:

8. Факс (код города):

9. Телефон (код города):

10. Станция назначения:

11. Особые отметки:

Для стройматериалов
	Марка
	Фасовка
	Количество вагонов *\ тн,. для самовывоза
	Планируемая дата отгрузки

	Итого:

Для лесоматериалов

	наименование
	ГОСТ
	сорт
	диаметр
	длина
	объём
	Планируемая дата отгрузки

       Также прошу оказать услуги:

· -По формированию групповых отправок подвижного состава

· -Организовать информационное обслуживание по продвижению Товара Покупателя до станции назначения

Генеральный директор:                                                                     ___________________ \___________\
                                                                                                                         м.п.